
 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

04 січня 2024 р.                     Дунаївці     № 1 
 

Про попередній розгляд проєкту рішення міської ради «Про затвердження 

Програми підтримки Збройних Сил України на 2024 рік» 
 

 

Відповідно до п. 1, ч.2, ст. 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», з метою надання допомоги Збройним Силам 

України, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити проєкт рішення міської ради «Про затвердження Програми 

підтримки Збройних Сил України на 2024 рік» (додається). 

2. Секретарю міської ради Григор’єву О.В. підготувати проект рішення 

на розгляд сесії міської ради.  

 

 

 

Міський голова                                                                     Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

04 січня 2024 р.                     Дунаївці     № 2 

 

Про деякі питання ведення квартирного обліку  

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Житловим кодексом Української РСР, Правилами обліку громадян, які 

потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в 

Українській РСР, затверджених Постановою Ради Міністрів Української РСР 

і Української республіканської ради професійних спілок від 11.12.1984 №470, 

у з метою належного ведення квартирного обліку громадян, виконавчий 

комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Уповноважити Управління містобудування, архітектури, житлово-

комунального господарства, благоустрою та цивільного захисту Дунаєвецької 

міської ради на ведення квартирного обліку громадян, які потребують 

поліпшення житлових умов.  

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря міської 

ради Олега Григор’єва.  
 
 

 

Міський голова                                                                     Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

04 січня 2024 р.                     Дунаївці     № 3 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету від 

20.11.2018 року № 190 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтею 16 Житлового кодексу Української РСР, пунктом 3 Правил обліку 

громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих 

приміщень в Українській РСР, затверджених Постановою Ради Міністрів 

Української РСР і Української республіканської ради професійних спілок від 

11.12.1984 №470, у зв’язку із кадровими змінами, виконавчий комітет міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету від 20 листопада 2018 

року № 190 «Про утворення громадської комісії з житлових питань при 

виконавчому комітеті Дунаєвецької міської ради», виклавши Додаток 1 до 

нього в новій редакції (додається). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря міської 

ради Олега Григор’єва. 

 

 

 

Міський голова                                                                                 Веліна ЗАЯЦЬ  

  



Додаток1 

до рішення виконавчого комітету 

від 20.11.2018 р. №190 

(в редакції рішення виконавчого 

комітету від 04.01.2024 р. № 3) 
 

СКЛАД 

громадської комісії з житлових питань при виконавчому комітеті 

Дунаєвецької міської ради 
 

ГРИГОР’ЄВ 

Олег Васильович 

- секретар міської ради, голова комісії  

   

ВІТРОВЧАК 

Юрій Михайлович 

- в.о. начальника управління – начальник 

відділу 

житлово-комунального господарства, 

благоустрою та цивільного захисту управління  

архітектури, містобудування, житлово-

комунального господарства, благоустрою та 

цивільного захисту, заступник голови комісії 
   

ВОЙТКІВ 

Віктор Сигізмундович 

- головний спеціаліст відділу житлово-

комунального господарства, благоустрою та 

цивільного захисту управління архітектури, 

містобудування, житлово-комунального 

господарства, благоустрою та цивільного 

захисту, секретар комісії 
   

ВАСИЛЬЄВА 

Леся Володимирівна 

- в.о. начальника служби у справах дітей міської 

ради 
   

ЖОВНІР 

Руслан Євгенович 

- депутат міської ради, член постійної комісії з 

питань містобудування, будівництва, 

агропромислового комплексу, земельних 

відносин та охорони навколишнього 

природного середовища (за згодою) 
   

ЛЯСОТА 

Тарас Анатолійович 

- начальник юридичного відділу апарату 

виконавчого комітету міської ради 
   

ОСТРОВСЬКИЙ 

Микола Гелярдович 

- начальник управління соціального захисту та 

праці міської ради 
   

ПЕЩАНЮК 

Ольга Володимирівна 

- директор комунальної установи «Центр 

надання соціальних послуг Дунаєвецької 

міської ради» 
   

СІРА 

Катерина Вікторівна 

- керуючий справами (секретар) виконавчого 

комітету міської ради 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету                                                                    Катерина СІРА 


